2024年７月18日

株主各位

会 社 名 株式会社西松屋チェーン

代表者名 取締役社長  大村 浩一

追加電子提供措置に関するお知らせ

 インターネット上の当社ウェブサイトに掲載しております弊社「第68期定時株主総会」に係る

電子提供措置につきまして、下記の通り中断が生じたことが判明いたしました。

 お詫び申し上げますとともに、当該電子提供措置事項に付して追加電子提供措置を取りました

ことをお知らせいたします。

記

中断の生じた時間 中断の内容

2024年７月５日午後１時 15分から

2024年７月５日午後５時 27分まで

サーバー入替作業の際、当社ウェブサイ

トを閲覧できない状態が発生。

以 上